Prowadnik Roadrunner® PC
Nimble®, Nimble® Floppy, The Firm™, The Firm™ LT

Stosowane w kompleksowych procedurach diagnostycznych i interwencyjnych.
Prowadnik Roadrunner PC powlekany jest biokompatybilng powtokg hydrofilng.

Prowadnik skfada sie z nitinolowego rdzenia, koncéwki dystalnej zawierajgcej platynowg spirale oraz z zewnetrznej powioki

poliuretanowe;.

. Specjalnie zwezony, nitinolowy rdzen przenoszacy obrét na dalszg koncéwke w stosunku 1:1 dla polepszenia manewrowosci
i zapobiegajacy zaginaniu sie podczas manewrowania.

. Pokrycie hydrofilne AQ® zmniejszajace tarcie w celu utatwienia przejscia przez zwezenia.

. Koncéwka w postaci cieniodajnej platynowej sprezynki zapewnia znakomitg widocznos$¢ podczas manipulacji prowadnika.
. Przyrzad Olcott Torque utatwia kierowanie prowadnikiem podczas uzycia.

Dostarczane jatowe w opakowaniu typu papier-folia. Przeznaczone do jednorazowego uzytku.

Numer katalogowy

Nimble® — miekka, platynowa koncéwka
Krotkie Scigcie, elastyczny Shaft

RFSPC-35-145
RFSPC-35-180

Srednica Dlugosé
cale cm
0,035 145
0,035 180

Nimble® Floppy — migkka, platynowa koncéwka
Standardowe $cigcie, elastyczny Shaft

RFPC-35-145
RFPC-35-180
RFPC-35-260

0,035
0,035
0,035

The Firm™ — migkka, platynowa koncéwka
Standardowe $cigcie, sztywny Shaft

RPC-35-80

RPC-35-145
RPC-35-180
RPC-35-260

0,035
0,035
0,035
0,035

The Firm™ LT- migkka, platynowa koncowka
Dlugie $ciecie, sztywny Shaft

RLPC-35-145
RLPC-35-180

0,035
0,035

145
180
260

80
145
180
260

145
180

Uktad koncowki

zagieta
zagieta

zagieta
zagieta
zagieta

zagieta
zagieta
zagieta
zagieta

zagieta
zagieta

Prosimy o kontakt z przedstawicielem firmy Cook w celu uzyskania informacji o osiggalno$ci, cenach, terminie dostawy i innych dostepnych

COOK'

rozmiarach.
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Roadrunner® UniGlide®
prowadnik hydrofilny

e 1 S

Element do prostowania i wprowadzania

prowadnika
3 [ S
Torquer

. Przeznaczony do utatwienia wprowadzenia cewnika przezskérnego do naczyn obwodowych.

. Zwezany nitinolowy mandaryn odporny na odksztatcenia z miekka koncédwka przenoszacy obrét w stosunku 1:1
i zapobiegajacy zaginaniu sie prowadnika podczas manewrowania.

« Trwata i wytrzymata powtoka hydrofilna zapewniajaca ciggto$¢ materiatu i utatwiajgca wprowadzanie.

e Poliuretanowa powtoka impregnowana wolframem w celu zwiekszenia widocznosci w promieniach RTG.

« W zestawie specjalny topatkowy element do prostowania i wprowadzania prowadnika, oraz torquer utatwiajacy
kierowanie prowadnikiem podczas uzycia.

i Dtugos¢ Dtugos¢
Numer Srednica Diugos¢ mi’Qk’kiej_ Rodzaj temperovyania
katalogowy koncowki koncoéwki rdzenia

cale cm cm cm
Standardowy Shaft, prosta koncéwka
Nitinol z poliuretanowg powtoka impregnowang wolframem
HPW-18-80 0,018 80 3 prosta 14
HPW-18-150 0,018 150 3 prosta 14
HPW-18-180 0,018 180 3 prosta 14
HPW-18-260 0,018 260 3 prosta 14
HPW-18-320 0,018 320 3 prosta 14
HPW-35-80 0,035 80 3 prosta 14
HPW-35-150 0,035 150 3 prosta 14
HPW-35-180 0,035 180 3 prosta 14
HPW-35-260 0,035 260 3 prosta 14
HPW-35-320 0,035 320 3 prosta 14
Standardowy Shaft, zagieta koncowka
Nitinol z poliuretanowg powitoka impregnowana wolframem
HPWA-18-80 0,018 80 3 zagieta 14
HPWA-18-150 0,018 150 3 zagieta 14
HPWA-18-180 0,018 180 3 zagieta 14
HPWA-18-260 0,018 260 3 zagieta 14
HPWA-18-320 0,018 320 3 zagieta 14
HPWA-35-80 0,035 80 3 zagieta 14
HPWA-35-150 0,035 150 3 zagieta 14
HPWA-35-180 0,035 180 3 zagieta 14
HPWA-35-260 0,035 260 3 zagieta 14
HPWA-35-320 0,035 320 3 zagieta 14



Sztywny Shaft, prosta koncowka
Nitinol z poliuretanowg powtoka impregnowang wolframem

HPWS-35-80 0,035 80 3 prosta 20
HPWS-35-150 0,035 150 3 prosta 20
HPWS-35-180 0,035 180 3 prosta 20
HPWS-35-260 0,035 260 3 prosta 20
HPWS-35-320 0,035 320 3 prosta 20
Sztywny Shaft, zagieta koncéwka

Nitinol z poliuretanowa powtokg impregnowang wolframem

HPWAS-35-80 0,035 80 3 zagieta 20
HPWAS-35-150 0,035 150 3 zagieta 20
HPWAS-35-180 0,035 180 3 zagieta 20
HPWAS-35-260 0,035 260 3 zagieta 20
HPWAS-35-320 0,035 320 3 zagieta 20

Prosimy o kontakt z przedstawicielem firmy Cook w celu uzyskania informacji o osiggalnosci, cenach, terminie dostawy
i innych dostepnych rozmiarach.
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